ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
CNPJ; 01.577.844/0001-62

Memorando Intcrno/CPL

A Ilustríssima

Contadora

Ysilayny Arruda da Silva
Nesta

Processo Administrativo 093/2021

Ilustríssima Contadora.

A Comissão Permanente de Licitação do Município vem mui respeitosamente à presença de

Vossa Senhoria, solicitar informações sobre a existência de dotação orçamentária para

procedermos a Contratação de empresa para prestação de serviços de limpeza de fossas, para

Secretaria Municipal de Administração do Município de São Pedro dos Crentes -atender a

MA.

SALA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SÃO

PEDRO DOS CRENTES, ESTADO DO MARANHÃO, EM 15 DE JULHO DE 2021.

SemaiafpSijva Morai
Presidente da CPL

Av. Canaã, nM 02 - Centro - CEP: 65978-000 - São Pedro dos Crentes/MA

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

CNPJ: 01.577.844/0001-62 AV, CANAA, N' 102, CENTRO, CEP: 65978-000

Diretoria de Contabilidade

Memorando Interno - DC

São Pedro dos Crentes, 15 de Julho de 2021.

Semaías da Silva Morais

Pregoeiro
Nesta

Processo Administrativo n® 093/2021

Em atenção á consulta formulada por esta CPL sobre a existência de dojação
orçamentária para procedermos a Contratação de empresa para prestação de
serviços de limpeza de fossas, para atender a Secretaria Municipal de
Administração do Município de São Pedro dos Crentes - MA.

03 - SEC.MUNIC. DE ADMINISTRAÇÃO
04.122.0052.2004 - Manutenção da Secretaria de Administração
3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

Atenciosamente

^WtaynyiSmjda
ContMlofji

CRC/MA014SZ9

Ysilayny Arruda da Silva
CONTADORA